Edital de Concorrência Eletrônica 000001/2026

Processo nº. 3906/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DOS
PROJETOS COMPLEMENTARES DO NOVO PAVILHÃO DO CENTRO DE
EVENTOS PADRE CLETO CALIMAN

HOMOLOGO o presente Concorrência Eletrônica de Nº000001/2026, no valor
de 43.998,55 (quarenta e três mil, novecentos e noventa e oito reais, cinquenta
e cinco centavos). Em favor da empresa ALPHA ENGENHARIA LTDA.

Venda Nova do Imigrante-ES, 25 de Fevereiro de 2026.

DALTON PERIM

PREFEITO MUNICIPAL